

M. SØRENSEN HOLDING A/S

Dyrehavevej 24
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2021

Michael Ellegaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. SØRENSEN HOLDING A/S
Dyrehavevej 24
2930 Klampenborg

CVR-nr: 28866992
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.500 kr. mod minus 9.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		0	-14.341
Andre finansielle indtægter			23.059
Nedskrivning af finansielle aktiver			-17.500
Øvrige finansielle omkostninger		-11.639	-567
Ordinært resultat før skat		-11.639	-9.349
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-11.639	-9.349
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.639	-9.349
I alt		-11.639	-9.349

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		484.247	484.247
Tilgodehavender i alt		484.247	484.247
Likvide beholdninger		95.746	110.762
Omsætningsaktiver i alt		579.993	595.009
AKTIVER I ALT		579.993	595.009

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		79.993	62.050
Egenkapital i alt		579.993	562.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	19.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	32.959
Gældsforpligtelser i alt		0	32.959
PASSIVER I ALT		579.993	595.009

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Sørensen Holding A/S, CVR-nr. 28866992 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter HERMED A/S solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte i selskabet	